JTomma hinter Priucipibns, len. unb Erl. Sie llfccrfc^tift fctjlt gonj in G, in F ftel)t luiv:

M. D. XXI. 7 Feria tertia post Domiuicam Misericordia domini I\t Anuo salutis nostrae

1521. [M.D. XXI. leu. Erl.] post dominicani Misericordia Domiui feria tertia Witt. len. Erl.

7/8 D. Martinus Lutlierus F D. M. Lutherus G 8 Vuormatiam [Wormatiam Erl.] ingressus

est Witt. len. Erl. 8/9 Anno Domini post MUlesimnm Quingentesimum vigesimoprimo

fe^It '^icr Witt. len. EH. 10 eins uorainis Witt. len. Erl. quinto FG 11 Austrio FG
&c. fel^lt FG primo sui imperii anno FG primum conv-entura Principum in ea urbe

Witt. len. Erl. 12 autem feljtt FG 13 Vuittembergae [Wittembergae Ell.] in Saxoni-

bus Witt. len. Erl. D. Martinus Lutherus FG

Acta coiiiparitioiiis Lutheri in Diaeta Wormatieiisi.

15 D. loannes ab Aeie, artiuiii et iuris utriusque doctor, officialis

Trevereiisis.

Notarius ponat formalia.

Constitutus notarius alta et inteUigibili voce Latine primum, deinde

Germanice iussu caesaree sacre MaiestatLs dixit et proposuit in liunc,

vo aut ei in effectu similem qui sequitur modimi:

Martine Lutere, sacra et invicta caesarea Maiestas de cousilio oniuium

sacri Romani imperii ordiuum ad solium suae Maiestatis liuc vocari te iussit,

ut libros tam Latine quam Germanice abs te aeditos et sparsim divuigatos

contenta(jiie iu eisdem retractares et recantares iuxta vim, f'ormam et tenorem
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nidem Romani Episcopi, quae lacerata simt interim et exusta a multis, a

nullo tarnen aut scripturis aut rationibus eonvicta, coepit res ad tumultimi

spectare, vulgo caussam Euangelii adversus clericos tuente. Et ob id bonum

videbatur, instigantibus Romanis Legatis, ut accerseretur faetiali Caesareo

et literis salvi conductns in hoc a Caesare et Principibus datis. Accersitiir.

Veuit ac divertit in euriam Rhodiensiuni, ubi hospitio collectus est et a

multis Comitibus, Baronibus, Equitibus auratis, Nobilibus, sacrificis et pro-

phanis in imam usque noctem salutatus ac requisitus.

Altero die post adventum, feria quarta, vir nobilis et Magister equitnm

Imperii genuimis Ulrichus de Pappenheym a Caesare missus ante prandii

tempus venit, iudicans Doctori Martino Caroli maadatuni, ut hora pomeridiana

quarta apud Caesaream maiestatem, Principes Electores, Duces et reliquos

1/2 quae tarnen interea [interim Ten. Eil.] a Pontificiis varie lacerata, damnata et

exusta fuerunt, a nuIIo tarnen Witt. len. Erl. 4 ut ipse Lufherus accerseretur Witt,